公告编号：2025-008

证券代码：839483        证券简称：用友金融        主办券商：华泰联合

用友金融信息技术股份有限公司

关于预计 2025 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 日常性关联交易预计情况

（一） 预计情况

单位：元

关联交易类

别
主要交易内容

预计 2025年

发生金额

2024年与关联方

实际发生金额

预计金额与上年实际发

生金额差异较大的原因

购 买 原 材

料、燃料和

动力、接受

劳务

采购产品和服务 10,100,000 722,918 业务发展实际情况

出售产品、

商品、提供

劳务

销售产品和服务  10,810,000 7,819,875 业务发展实际情况

委托关联方

销售产品、

商品

无 0 0 无

接受关联方

委托代为销

售其产品、

商品

无 0 0 无

其他
房屋租赁、采购餐饮服

务、酒水及其他服务

7,150,000 3,405,923 业务发展实际情况

合计 - 28,060,000 11,948,716 -

（二） 基本情况

1、关联方基本情况

关联方名称 住所 法定代表人

公告编号：2025-008

用友网络科技股份有限公司

（“用友网络”）
北京市海淀区北清路 68号 王文京

上海大易云计算有限公司

（“大易云”）

中国（上海）自由贸易试验区临

港新片区新杨公路 1588号 4幢
石磊

北京点聚信息技术有限公司

（“北京点聚”）

北京市海淀区永丰路 9号院 3号

楼 2层 101
孙高健

畅捷通信息技术股份有限公

司

（“畅捷通”）

北京市海淀区永丰路 9号院 3号

楼 3层
王文京

无锡容智技术有限公司

（“无锡容智”）

江苏省无锡市锡山区安镇街道山

河路南、先锋路东 50-15幢
黄莹

深圳市迪博企业风险管理技

术有限公司

（“深圳迪博”）

广东省深圳市福田区华富街道新

田社区深南大道 1006号深圳国际

创新中心A座 602（一照多址企业）

胡为民

北京用友薪畴数字科技有限

公司

（“用友薪畴”）

北京市大兴区经济开发区科苑路

18号 3幢一层 A1063室
张国良

北京中关村银行股份有限公

司

（“中关村银行”）

北京市海淀区丰豪东路 9号院 2

号楼 3层 2单元 301至 306,4层

至 10层 2单元

郭洪

民太安安全科技股份有限公

司（“民太安”）

深圳市福田区福田街道福安社区

福华一路 119 号安信金融大厦

703B（一照多址企业）

杨文明

花果日葡萄酒（北京）有限公

司

（“花果日”）

北京市西城区后海西沿 22号四幢

二层

宋妍

北京红邸餐饮文化有限公司

（“红邸餐饮”）

北京市西城区后海西沿 22号 郭翠翠

北京红局餐饮文化有限公司

（“红局餐饮”）

北京市海淀区北清路 68号院 17

号楼 1层 01 室、2层 01室

和锡勇

用友（南昌）产业基地发展有

限公司

（“用友（南昌）”）

江西省南昌市红谷滩区嘉言路

668号语音服务中心（第 1-8层）

郭新平

天津用友软件技术有限公司

（“天津用友”）

天津市和平区南市街道禄安大街

与清和大街交口保利国际广场写

字楼 5号楼 20 层

符小贤

用友软件（香港）有限公司

（“香港用友”）

13/F., HARCOURT HOUSE, 39

GLOUCESTER ROAD, WANCHAI HONG

-

公告编号：2025-008

KONG

深圳用友软件有限公司

（“深圳用友”）

深圳市南山区粤海街道滨海社区

海天一路 6号百度国际大厦东塔

楼 24层

符小贤

江苏银行股份有限公司

（“江苏银行”）

江苏省南京市中华路 26号 葛仁余

北京天弈方圆管理顾问有限

公司

（“北京天弈方圆”）

北京市海淀区苏州街 55号 10层

1007

李丽

2、关联关系

用友网络为公司控股股东；大易云、北京点聚、畅捷通、用友薪畴、用友（南昌）、

天津用友、香港用友、深圳用友均为用友网络控制的公司；民太安、中关村银行、无锡

容智、深圳迪博均为用友网络的联营企业；花果日为公司实际控制人控制的公司；红邸

餐饮为公司董事吴政平先生担任执行董事的公司，红局餐饮为红邸餐饮的控股子公司；

江苏银行为公司独立董事陈忠阳先生担任独立董事的公司；北京天弈方圆为公司独立董

事陈忠阳先生投资并担任监事的公司。

3、关联交易内容及交易金额

关联交易类型 关联方 简称
2025 年预计交

易金额（元）

购买原材料、燃料和

动力、接受劳务

用友网络科技股份

有限公司（含用友

网络及其本表中未

列明的子公司）

（“用友网络”） 5,000,000.00

购买原材料、燃料和

动力、接受劳务

上海大易云计算有

限公司
（“大易云”） 2,400,000.00

购买原材料、燃料和

动力、接受劳务

北京点聚信息技术

有限公司
（“北京点聚”） 1,200,000.00

购买原材料、燃料和

动力、接受劳务

畅捷通信息技术股

份有限公司
（“畅捷通”） 500,000

购买原材料、燃料和

动力、接受劳务

无锡容智技术有限

公司
（“无锡容智”） 500,000

购买原材料、燃料和

动力、接受劳务

深圳市迪博企业风

险管理技术有限公
("深圳迪博“) 200,000

公告编号：2025-008

司

购买原材料、燃料和

动力、接受劳务

北京用友薪畴数字

科技有限公司
（“用友薪畴”） 300,000

出售产品、商品、提

供劳务

用友网络科技股份

有限公司（含用友

网络及其本表中未

列明的子公司）

（“用友网络”） 3,000,000

出售产品、商品、提

供劳务

北京用友薪畴数字

科技有限公司
（“用友薪畴”） 500,000

出售产品、商品、提

供劳务

北京中关村银行股

份有限公司

（“中关村银

行”）
3,300,000

出售产品、商品、提

供劳务

江苏银行股份有限

公司
（“江苏银行”） 2,200,000

出售产品、商品、提

供劳务

民太安安全科技股

份有限公司
（“民太安”） 1,810,000

其他
用友网络科技股份

有限公司
（“用友网络”） 4,900,000

其他
花果日葡萄酒（北

京）有限公司
（“花果日”） 150,000

其他

北京红邸餐饮文化

有限公司及其子公

司北京红局餐饮文

化有限公司

（“红邸餐饮”

及其“红局餐

饮”）

850,000

其他
用友（南昌）产业

基地发展有限公司

（“用友（南

昌）”）
150,000

其他
天津用友软件技术

有限公司
（“天津用友”） 150,000

其他
用友软件香港有限

公司
（“香港用友”） 700,000

其他
深圳用友软件有限

公司
（“深圳用友”） 150,000

其他
北京天弈方圆管理

顾问有限公司

（“北京天弈方

圆”）
100,000

合计

28,060,000

注：用友网络科技股份有限公司包含用友网络科技股份有限公司及其本表中未列明的子公司。

公告编号：2025-008

二、 审议情况

（一） 表决和审议情况

2025年 3月 27日，公司召开第三届董事会第二十一次会议审议通过了《关于预计

2025年度日常性关联交易的议案》。议案表决结果：同意 4票；反对 0票；弃权 0票。

关联董事王文京、郭新平、吴政平、陈忠阳回避表决。

2025年 3月 27日，公司召开第三届监事会第二十一次会议审议通过了《关于预计

2025年度日常性关联交易的议案》。议案表决结果：同意 3票；反对 0票；弃权 0票。

本议案尚需提交股东大会审议。

（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

（一） 定价依据

交易价格系按市场方式确定，具体定价依据如下：

1．交易事项实行政府定价的，可以直接适用该价格。

2．交易事项实行政府指导价的，可以在政府指导价的范围内合理确定交易价格。

3．除实行政府定价或政府指导价外，交易事项有可比的独立第三方的市场价格或

收费标准的，可以优先参考该价格或标准确定交易价格。

4．关联事项无可比的独立第三方市场价格的，交易定价可以参考关联方与独立于

关联方的第三方发生非关联交易价格确定。

5．既无独立第三方的市场价格，也无独立的非关联交易价格可供参考的，可以合理的

构成价格作为定价的依据，构成价格为合理成本费用加合理利润。

（二） 交易定价的公允性

上述关联交易系公司与关联方在遵循有偿、公平、自愿的商业原则基础上进行定价，

不存在损害公司利益和其他股东利益的情形。

四、 交易协议的签署情况及主要内容

关联交易的内容请参见本公告“一、日常性关联交易预计情况”之“（二）基本情

况”之“3、关联交易内容及交易金额”所列示内容，公司经营管理层将根据业务开展

公告编号：2025-008

的需要签订相关具体协议。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

1．上述关联交易，均系公司正常业务运营所产生，有助于公司业务的开展，并将

为公司带来一定的合理收益。

2．上述关联交易是公允的，交易的决策符合相关程序，交易定价符合市场定价的

原则，是合理的、公平的，交易过程透明，不存在损害公司或中小股东利益的情况。公

司与交易对方之间是互利双赢的平等互惠关系，也不存在损害公司权益的情形。

3．上述关联交易不影响公司的独立性，公司主要业务未因上述交易而对交易对手

形成依赖。

六、 备查文件目录

1、《用友金融信息技术股份有限公司第三届董事会第二十一次会议决议》；

2、《用友金融信息技术股份有限公司第三届监事会第二十一次会议决议》。

用友金融信息技术股份有限公司

董事会

2025 年 3月 28日

	一、 日常性关联交易预计情况
	（一） 预计情况
	（二） 基本情况

	二、 审议情况
	（一） 表决和审议情况
	（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

	三、 定价依据及公允性
	（一） 定价依据
	（二） 交易定价的公允性

	四、 交易协议的签署情况及主要内容
	五、 关联交易的必要性及对公司的影响
	六、 备查文件目录